E-mail : .
Yetkili : YASIN - LEVENT

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

40 BWD 12 BAH 188-VKBA 6831 COROLLA AVENSİS ÖN VKBC
0105 3 ₺

616,67 %20 ₺ 1.850,01

TOPLAM 3 ₺ 1.850,01

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.850,01

%20 KDV ₺ 370,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.220,01

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr